# 学生公寓洗浴入户供电系统改造竞争性磋商公告 (招标编号: JZZY-HQJJ-YSFD-(2025)07)

项目所在地区: 江苏省徐州市泉山区

### 一、招标条件

本学生公寓洗浴入户供电系统改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:25万元,招标人为江苏建筑职业技术学院。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 预算金额: 250000元人民币

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

学生公寓洗浴入户供电系统改造项目

#### 三、投标人资格要求

学生公寓洗浴入户供电系统改造项目:

- (1)、供应商合法有效的法人的营业执照或法人证书;
- (2)、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料,即提供:
- ① 供应商具备电力工程施工总承包贰级(含)以上资质,并同时具备有效的国家能源局派出机构颁发的《承装(修、试)电力设施许可证》承装五级、承修五级、承试五级及以上等级证书;
- ② 供应商拟选派项目负责人(注册建造师)具备机电工程专业二级及以上资格证书复印件,以及取得《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》(B证)证书复印件,有效期内;
  - ③ 供应商具备安全生产条件,提供供应商的《安全生产许可证》复印件,有效期内;
- ④ 供应商拟选派项目负责人(注册建造师)无在建工程,响应文件中提供证明材料或 承诺书(格式自拟);
  - (3)、财务状况报告,至少提供:

供应商的提交首次响应文件时间前6个月内任何日期的资产负债表和利润表月报表复印件;或供应商基本开户银行出具的有效的资信证明复印件;或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的有效的投标担保函复印件;

- (4)、供应商的提交首次响应文件时间前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障 资金的相关材料复印件;或依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商应提供相应其依法 免税或不需要缴纳社会保障资金的证明文件复印件;
- (5)、供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 (原件,格式见《磋商文件》附件):

(6)、供应商为中小微企业(含中型、小型、微型企业,下同)的,提供《中小企业 声明函》原件(加盖供应商公章,填写完整,必须提供。格式见《磋商文件》附件)。

本项目不 允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-05 09:00到2025-07-11 17:00

获取方式:本次招标采取网上报名,请供应商将以下资料原件扫描件在磋商文件获取时间内,发送至徐州市建设工程监理有限公司(6718018@qq.com)进行网上报名,报名时间以邮件接收时间为准,供应商无需进行现场报名: ①供应商授权委托书(供应商的联系人、电话、电子邮箱); ②营业执照(副本); ③资质证书(副本)、安全生产许可证;

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-07-17 14:30

递交方式: 纸质

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2025-07-17 14:30

开标地点:徐州市建设工程监理有限公司有限公司(徐州市民主南路78#四楼)

### 七、其他

学生公寓洗浴入户供电系统改造项目的潜在供应商应在徐州市建设工程监理有限公司获取磋商文件,并于2025年7月17日下午14:30(北京时间)前提交响应文件。

- 一、项目基本情况
- 1. 项目编号: JZZY-HQJJ-YSFD-(2025)07
- 2. 项目名称: 学生公寓洗浴入户供电系统改造项目
- 3. 采购方式: 竞争性磋商
- 4. 预算金额: 250000元人民币
- 5. 采购需求: 学生公寓洗浴入户供电系统改造项目,具体详见竞争性磋商文件及工程量清单全部内容。
  - 6. 计划工期: 28日历天
  - 7. 本项目不接受联合体参与采购活动。
  - 二、申请人的资格要求
  - (1)、供应商合法有效的法人的营业执照或法人证书;
  - (2)、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料,即提供:
- ① 供应商具备电力工程施工总承包贰级(含)以上资质,并同时具备有效的国家能源局派出机构颁发的《承装(修、试)电力设施许可证》承装五级、承修五级、承试五级及以上等级证书;
- ② 供应商拟选派项目负责人(注册建造师)具备机电工程专业二级及以上资格证书复印件,以及取得《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》(B证)证书复印件,有效期内;

- ③ 供应商具备安全生产条件,提供供应商的《安全生产许可证》复印件,有效期内:
- ④ 供应商拟选派项目负责人(注册建造师)无在建工程,响应文件中提供证明材料或 承诺书(格式自拟);
  - (3)、财务状况报告,至少提供:

供应商的提交首次响应文件时间前6个月内任何日期的资产负债表和利润表月报表复印件;或供应商基本开户银行出具的有效的资信证明复印件;或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的有效的投标担保函复印件;

- (4)、供应商的提交首次响应文件时间前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障 资金的相关材料复印件;或依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商应提供相应其依法 免税或不需要缴纳社会保障资金的证明文件复印件;
- (5)、供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 (原件,格式见《磋商文件》附件);
- (6)、供应商为中小微企业(含中型、小型、微型企业,下同)的,提供《中小企业 声明函》原件(加盖供应商公章,填写完整,必须提供。格式见《磋商文件》附件)。
  - 三、获取磋商文件
- 1. 时间: 2025年7月5日至2025年7月11日,每天9:00至12:00, 14:00至17:00(北京时间,法定节假日除外)。
- 2. 方式、地点:本次招标采取网上报名,请供应商将以下资料原件扫描件在磋商文件获取时间内,发送至徐州市建设工程监理有限公司(6718018@qq. com)进行网上报名,报名时间以邮件接收时间为准,供应商无需进行现场报名:
  - ①供应商授权委托书(供应商的联系人、电话、电子邮箱);
  - ②营业执照(副本);
  - ③资质证书(副本)、安全生产许可证;
  - 3. 售价: 400元/份, 售后不退。

缴纳形式: 网银或电汇

账户信息:

开户行: 江苏银行徐州宣武支行

户 名: 徐州市建设工程监理有限公司

账号: 1700000101201002137422

四、响应文件提交

- 1. 截止时间: 2025年7月17日下午14:30(北京时间)
- 2. 地点:徐州市建设工程监理有限公司有限公司开标室(徐州市民主南路78#四楼)。 五、开启
- 1. 时间: 2025年7月17日下午14:30(北京时间)
- 2. 地点:徐州市建设工程监理有限公司有限公司开标室(徐州市民主南路78#四楼)。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

- (一)响应文件的接收:
- 1. 响应文件开始接收时间: 2025年7月17日下午14:00(北京时间)
- 2. 响应文件接收截止时间: 2025年7月17日下午14:30(北京时间)
- 3. 响应文件的接收地点:徐州市建设工程监理有限公司有限公司开标室(徐州市民主南路78#四楼)。

#### (二) 询问和质疑

- 1. 供应商认为磋商文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的,可以在 知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内,以书面形式向我公司提出质疑,由采购 人或采购代理机构依法处理。
  - 2. 供应商在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

### (三) 磋商文件的澄清或者修改

采购代理机构可以对已发出的磋商文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容以所发布的本项目的"更正(澄清)公告"的形式通知所有获取磋商文件的潜在供应商。发布本项目的"更正(澄清)公告"后采购代理机构已尽通知义务。敬请各潜在供应商关注本项目的"更正(澄清)公告",否则,将自行承担相应的风险。

#### (四)终止磋商

终止磋商的,采购代理机构应当及时在原公告发布媒体上发布终止公告,以"终止公告"的形式通知已经获取磋商文件的潜在供应商,发布本项目的"终止公告"后采购代理机构已尽通知义务。敬请各潜在供应商关注本项目的"终止公告",否则,将自行承担相应的风险。

### (五) 说明

- 1. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动。
- 2. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商, 不得再参加本采购项目的采购活动。

### (六)特别说明

- 1. 本公告在江苏省招标投标公共服务平台(http://www.jszbtb.com)上发布。
- 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。
- 1. 采购人信息

采购人: 江苏建筑职业技术学院

地址: 江苏省徐州市泉山区学苑路26号江苏建筑职业技术学院

联系人: 刘老师 电话: 19852055337

2. 采购代理机构信息

名称:徐州市建设工程监理有限公司

地址:徐州市建设工程监理有限公司有限公司(徐州市民主南路78#四楼)

联系方式: 0516-83908222

3. 项目联系方式

项目联系人: 周博、电话: 13815318185

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

# 九、联系方式

招 标 人: 江苏建筑职业技术学院

地 址: 江苏省徐州市泉山区学苑路26号

联 系 人: 刘老师

电 话: 19852055337

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 徐州市建设工程监理有限公司

地 址: 徐州市民主南路78#-7-401室

联 系 人: 周博

电 话: 051683908222

电 子 邮 件: 6718018@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **唐情** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)